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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Садрисламова, Лилия Ильдаровна. Имидж Китайской Народной Республики в западных средствах массовой информации в период пандемии COVID-19: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 41.03.01 «Зарубежное регионоведение» ; образовательная программа 41.03.01_03 «Региональное международное сотрудничество» = The image of People's Republic of China in the western media during the COVID-19 pandemic / Л. И. Садрисламова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Гуманитарный институт; научный руководитель Т. Е. Землинская. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (0,8 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-2162.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-2162. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            За все время
        	
        1
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        2
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